
MĚsrsxÝ úŘno rnnoMĚŘ
Odbor výstavby nám. čSn 3, psč ssr ss

SPIS. ZN.:
č.l.:
VYRrZUD:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

VÝST- 1 665 l 2013 -y a-80 l 2013
PDMUJA 1065212013
Jana Vágnerová
49l 847 255
vagnerova@j aromer-j ose fov.cz

06.05.2013

Ing. Jindová Simona, Libušinka 403,54I01 Trutnov (nar.12.02.1964)
Obec Zaloňov, Zaloňov 46, 55I 01 Jaroměř

Majitelé sousedních nemovitostí:
Vacková Květoslava, Pionýrská čp.711, Pražské Předměstí, 55l 0l Jaroměř (nar. 13. 5.1947)
Vachková Věra, Librantice čp. 24,500 03 Librantice (nar. 5. l. 1950)
Zymandl Josef, Rtyně čp. 33, Za|oňov,551 01 Jaroměř (nar, 4, 12, l975)
Horňák Michal, Rtyně čp. 35, Zaloňov,55l 0l Jaroměř (nar. 6. 9,1973)
Horňáková Mária, Rtyně čp. 35, Zaloňov, 55 1 01 Jaroměř (nar. 27. 3. 1973)
Kalenda Jiří, Rtyně ěp.48, Zaloňov,551 01 Jaroměř (nar.12,10. 1964)
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové IČ 70947996

Správci ínž. siti:
Městské vodovody akanalizace s.r.o., ul.5. května l48, 551 02 Jaroměř-Josefov IČ25260952
CEZ Distribuce, a.s., Teplická 874l8,405 02 Děěín
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 26612, I40 22Praha

Dotčené orgány stální správy:
Městský úřad Jaroměř, odbor životního prosťedí
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Náchod, Českoskalická254,547

01 Náchod
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Náchod, Náchodská 530, 549 32 Velké

Poříčí

INFORMACE č. 80/2013

o NÁvRHu vnŘn.rNopnÁvNí sMlouvy

Paní Ing. Simona Jindová, bytem Libušinka 403,541 0l Trutnov (dále jen "žadatel") dne 17.04.2013
podala návrh na uzavíeni veřejnoprávní smlouvy, kteránahrazuje územní rozhodnutí podle § 79 o umístě-
ní stavby a stavební povolení podle § 1 15 stavebního zákona.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy pro stavbu - stavební úprauy, nástavba a změna užívdní
stóvajícího rodinného domu čp, 34 na školící centrum, jímka a splašková kanalizační přípojka,
elektrická přípojka NN, dešt'ovd kanalizační přípojka do vsakovací galerie v obci Zaloňov, místní čdsti
Rtyně na pozemku st.p.č. 41, p.p.č. 28/1, 28/2 v katastrálním území Rtyně.

Stavba obsahuje: stavební úpravy a nástavba stávajícího rodinného domu č.p. 34 a zména uživání na
školící centrum, jímka a splašková kanalizaění přípojka, elektrická přípojka NN v obci Zaloňov, místní
části Rtyně na pozemku st.p.č. 41, p,p.ě.2811,2812 v katastrálním území Rtyně. Objekt rodinného domu
je připojen sjezdem na stávající obecní komunikaci na pozemku p.p.č. 399ll v katastrálním území Rtyně,
která vede na qýchodní straně podél pozemku. U přilehlé stávající obecní komunikace se nacházejí trasy
venkovních inženýrslsých sítí kapacitně připravených a dostupných pro uvažovanou qýstavbu. Dešťové
vody budou svedeny do trativodu vyplněného kamenivem. Splaškové vody budou svedeny odpadní
splaškovou kanalizaci d9 jímky o objemu 8 m3 umístěné na qýchodní straně pozemku investora za
oplocením. Elektrická přípojka NN bude provedena zemnim vedením a osazením elektroměrné skříně do
plocení na hranici pozemku přístupné zveřejné části komunikace.



č1. rotr,ture rc652l20l3 str. 2

Městský úřad Jaroměř, odbor qýstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona ě.
18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), jako správní orgán příslušný věcí a místem v § l0 a § ll zákonaě.50012004
Sb., správní řád ve zněnípozdéjších předpisů (dále jen "správnííád'), r,ykonávající působnost dle § 190
odst. l stavebního zákona (mimo obcí Chvalkovice a Velký Třebešov) podle § 78a odst. 3 a § 116 odst. 2
stavebního zákona

informuje o podání návrhu

na uzavření veřejnoprávní smlouly pro stavbu - stavební úpraly, nástavba a změna uživání stávajícího
rodinného domu čp. 34 na školící centrum, jímka a splašková kanalizační přípojka, elektrická přípojka
NN, dešťovákanalizaění přípojka do vsakovací galerie v obci Zaloňov, místní ěásti Rtyně na pozemku
st.p.č. 4l, p,p,é,2811,2812v katastrálním území Rtyně.

Poučení:

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by by|y účastníky
podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu. Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření
veřejnoprávní smlouly vydat rozhodnutí ve správním íizeni, v němž využije podkladů získaných při
přípravě veřejnoprávní smlouly. is-rs;xÝ l.;ii ^,,D

artin Hofman
odboru ýstavby

Tato informace musí b;ýt vyvěšena na úřední desce po dobu 8 dnů:

Vyvěšeno dne: 4'3;"rLr,3 Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu,
kteqý potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí55í 01-

ť<-o-
/

,,/

ú8EC ZALůi:iJ\,

Vlvěšeno na elektronické úřední desce dne:

13,r-, ýc,l
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu,
kterlý potvrzuje ryvěšení a sejmutí oznámeni551"&l)Ja,, -, .,.

t ,-/l.,Léz€---r
|l. 

),/
Zajistivyvěšení: Obec Zaloňov .",/

Město Jároměť


